

**CM Invest 18 ApS**  
Østerbrogade 125, 5.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 39598302

**Årsrapport 25.05.2018 -  
31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.01.2019

**Dirigent**

---

Navn: Marc Søgaard Møller

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CM Invest 18 ApS  
Østerbrogade 125, 5.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 39598302  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 25.05.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Christian Lund Gytkjær  
Marc Søgaard Møller

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele og, direkte eller indirekte, at foretage investeringer i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 43 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen, og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidige gevinster ved afhændelse af kapitalandele.

Ledelsen forventer et positivt resultat i næste regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(9.900)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(45.796)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(55.696)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>12.253</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(43.443)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(43.443)</u>
		<b><u>(43.443)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.005
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.000.005</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.000.005</b>
Udskudt skat		12.253
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.253</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>48.014</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>60.267</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.060.272</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(43.443)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.557</u></b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		<u>1.045.590</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.045.590</u></b>
Anden gæld		<u>8.125</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.125</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.053.715</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.060.272</u></b>
Personaleomkostninger	1	

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(43.443)	(43.443)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(43.443)</b>	<b>6.557</b>

## Noter

	<b>2018</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>
	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>	
Øvrige finansielle omkostninger	45.796
	<b>45.796</b>
	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	(12.253)
	<b>(12.253)</b>
	<b>Andre</b>
	<b>værdi-</b>
	<b>papirer og</b>
	<b>kapital-</b>
	<b>andele</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	1.000.005
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.000.005</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.000.005</b>
